
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43579

III.  OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE JUSTICIA
7671 Orden JUS/1071/2011, de 20 de abril, por la que se aprueban con carácter 

definitivo las relaciones de puestos de trabajo de los Cuerpos de Gestión 
Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio 
Judicial de la Administración de Justicia, de determinados partidos judiciales 
del País Vasco.

La ordenación del personal de la Administración de Justicia y su integración en las 
unidades que confirman la estructura de las Oficinas Judiciales se realizará a través de las 
relaciones de puestos de trabajo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 521 de la 
Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

Las Comunidades Autónomas con competencias asumidas, previo informe del 
Consejo General del Poder Judicial y negociación con las organizaciones sindicales más 
representativas de su ámbito territorial, procederán a la aprobación inicial de las 
relaciones de puestos de trabajo de las Oficinas Judiciales de su respectivos ámbitos 
territoriales, correspondiendo su aprobación definitiva a este Ministerio, de conformidad 
con el artículo 522 de la referida Ley.

La Comunidad Autónoma del País Vasco por Decreto 68/2011, de 29 de marzo, ha 
aprobado las relaciones de puestos de trabajo de determinadas unidades que componen 
la Oficina Judicial, por lo que es necesario proceder a su aprobación definitiva por este 
Ministerio.

En su virtud dispongo:

Aprobar con carácter definitivo las relaciones de puestos de trabajo de las distintas 
unidades que componen la Oficina Judicial en los partidos judiciales de Balmaseda, 
Durango, Tolosa, Guernica y Bergara, que se contienen en el anexo I, así como los códigos 
de los conocimientos específicos contenidos en el anexo II de la presente Orden.

Madrid, 20 de abril de 2011.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/3770/2008, de 2 
de diciembre), el Secretario de Estado de Justicia, Juan Carlos Campo Moreno.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43580

A
N

EX
O

 I 
 D

ep
ar

ta
m

en
to

: J
us

tic
ia

 y
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
Pú

bl
ic

a 
C

en
tr

o 
G

es
to

r:
 D

ire
cc

ió
n 

de
 la

 O
fic

in
a 

Ju
di

ci
al

 y
 F

is
ca

l 
C

en
tr

o 
D

es
tin

o:
 U

PA
D

 Ó
rg

an
os

 U
ni

pe
rs

on
al

es
 M

ix
to

s 
- B

al
m

as
ed

a 
 

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

48
00

01
 

43
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mv
a. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

44
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mv
a. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
15

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

45
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mv
a. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

46
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mv
a. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

56
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

57
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

58
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

59
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

60
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

61
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43581

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

58
00

04
 

16
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
  

2 
En

e-
10

 
  

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

  D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 - 
B

al
m

as
ed

a 

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

38
00

00
 

10
 

Re
sp

on
sa

ble
 de

 
se

cc
ión

 de
l S

er
vic

io 
Co

mú
n P

ro
ce

sa
l 

Ge
ne

ra
l 

S 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mv
a. 

Di
plo

ma
tur

a 
01

0 
01

4 
 

 
3 

35
09

,40
 

77
43

,21
 

 

48
00

02
 

18
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
Ge

ne
ra

l 
G 

Ba
lm

as
ed

a 
C.

O.
 

C 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 

Ad
mv

a. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

20
 

 
35

09
,40

 
84

45
,89

 
Ac

tos
 de

 
co

mu
nic

ac
ión

 

58
00

03
 

55
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
Ge

ne
ra

l 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

58
00

03
 

56
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
Ge

ne
ra

 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y A

dm
va

.
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

68
00

01
 

32
 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

Ge
ne

ra
l 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

 
 

 
 

 
22

41
,96

 
67

63
,74

 
Ac

tos
 de

 
co

mu
nic

ac
ión

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

33
 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

Ge
ne

ra
l 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

 
 

 
 

 
 

 
 

68
00

01
 

34
 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

Ge
ne

ra
l 

G 
Ba

lm
as

ed
a 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

 
 

2 
En

e-
20

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43582

D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 U
PA

D
 Ó

rg
an

os
 U

ni
pe

rs
on

al
es

 M
ix

to
s 

- B
er

ga
ra

 
 Pu

es
to 

Do
tac

ión
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a

pr
ov

isi
ón

Gr
up

o
Cu

er
po

 
Tit

ula
ció

n 
ac

ad
ém

ica
 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

48
00

01
 

47
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
 

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

48
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
 

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

49
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

50
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

51
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

52
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

20
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

03
 

16
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

03
 

17
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

03
 

18
 

Ge
sto

r/a
 P

ro
ce

sa
l y

 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
 

58
00

01
 

62
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

63
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43583

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

58
00

01
 

64
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

65
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

66
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

67
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

04
 

17
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

58
00

04
 

18
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

04
 

19
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43584

D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 y
 d

e 
Ej

ec
uc

ió
n 

- B
er

ga
ra

 
 

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

38
00

00
 

11
 

Re
sp

on
sa

ble
  d

e 
se

cc
ión

 de
l S

er
vic

io 
Co

mú
n P

ro
ce

sa
l 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

01
0  

    
01

4 
 

 
3 

35
09

,40
 

7.7
43

,21
 

 

48
00

02
 

19
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
 

 
 

35
09

,40
 

6.8
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

02
 

20
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
se

rvi
cio

 co
mú

n 
pr

oc
es

al 
G 

Be
rg

ar
a 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
20

 
 

35
09

,40
 

8.4
45

,89
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

48
00

04
 

6 
Ge

sto
r/a

 pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

se
rvi

cio
 co

mú
n 

pr
oc

es
al 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
6.8

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

57
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

se
rvi

cio
 co

mú
n 

pr
oc

es
al 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

58
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

59
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

60
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Be

rg
ar

a 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43585

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

58
00

05
 

9 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

S 
Be

rg
ar

a 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

35
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

Be
rg

ar
a 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

 
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

36
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

Be
rg

ar
a 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
20

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

68
00

02
 

17
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

Be
rg

ar
a 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
15

 
 

22
41

,96
 

51
81

,54
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

02
 

18
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Be
rg

ar
a 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

68
00

02
 

19
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Be
rg

ar
a 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

68
00

02
 

20
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Be
rg

ar
a 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

51
81

,54
 

Gu
ar

dia
s 

 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43586

D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 U
PA

D
 Ó

rg
an

os
 U

ni
pe

rs
on

al
es

 M
ix

to
s 

- D
ur

an
go

 
 

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

48
00

01
 

32
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
 

48
00

01
 

33
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
15

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

34
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
20

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

35
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

36
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
20

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

37
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

03
 

9 
Ge

sto
r/a

 pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Du

ra
ng

o 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

03
 

10
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

03
 

11
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

43
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

44
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43587

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

 
Ob

se
rva

-
cio

ne
s 

58
00

01
 

45
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

46
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

47
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

48
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

04
 

11
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Du

ra
ng

o 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

04
 

12
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Du

ra
ng

o 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

04
 

13
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Du

ra
ng

o 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43588

D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 y
 d

e 
Ej

ec
uc

ió
n 

- D
ur

an
go

 
 Pu

es
to 

Do
tac

ión
 

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

38
00

00
 

8 
Re

sp
on

sa
ble

 de
 

se
cc

ión
 de

l S
er

vic
io 

Co
mú

n P
ro

ce
sa

l 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
01

0  
    

01
4 

 
 

3 
35

09
,40

 
7.7

43
,21

 
 

48
00

02
 

13
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
 

 
 

35
09

,40
 

6.8
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

02
 

14
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
6.8

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

02
 

15
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
Du

ra
ng

o 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

20
 

 
35

09
,40

 
8.4

45
,89

 
Ac

tos
 de

 
Co

mu
nic

ac
ión

 

48
00

04
 

3 
Ge

sto
r/a

 pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

6.8
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

36
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

37
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

38
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

39
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43589

Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a

pr
ov

isi
ón

Gr
up

o
Cu

er
po

 
Tit

ula
ció

n 
ac

ad
ém

ica
 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

58
00

03
 

40
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

41
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

58
00

03
 

42
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n P
ro

-
ce

sa
l y

 A
dm

va
. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

43
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

44
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

45
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

46
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

 

58
00

03
 

47
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

05
 

6 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
10

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

05
 

12
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43590

Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a

pr
ov

isi
ón

Gr
up

o
Cu

er
po

 
Tit

ula
ció

n 
ac

ad
ém

ica
 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

68
00

01
 

24
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

 
 

 
22

41
,96

 
67

63
,74

 
Ac

tos
 de

 
co

mu
nic

ac
ión

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

25
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

 
 

 
22

41
,96

 
67

63
,74

 
Ac

tos
 de

 
co

mu
nic

ac
ión

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

26
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

 
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

27
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

Du
ra

ng
o 

C.
O.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
15

 
 

22
41

,96
 

51
81

,54
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

02
 

11
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

02
 

12
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

02
 

13
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Du
ra

ng
o 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

  D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 U
PA

D
 Ó

rg
an

os
 U

ni
pe

rs
on

al
es

 M
ix

to
s 

 - 
G

er
ni

ka
 

 

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

48
00

01
 

38
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Ge
rn

ika
 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
.. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

39
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Ge
rn

ika
 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
15

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43591

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

48
00

01
 

40
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Ge
rn

ika
 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
20

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

41
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Ge
rn

ika
 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
15

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

42
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

Ge
rn

ika
 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
20

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

03
 

12
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

 

48
00

03
 

13
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

03
 

14
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

03
 

15
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

49
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

50
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

51
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

52
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

53
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43592

Pu
es

to 
Do

tac
ión

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a
pr

ov
isi

ón
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

58
00

01
 

54
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

55
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

04
 

14
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Ge

rn
ika

 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

58
00

04
 

15
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
Ge

rn
ika

 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

  D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 y
 d

e 
Ej

ec
uc

ió
n 

- G
er

ni
ka

 
 Pu

es
to 

Do
tac

ión
 

De
no

mi
na

ció
n 

de
l p

ue
sto

 
Tip

o 
Lo

ca
lid

ad
 

Fo
rm

a 
pr

ov
isi

ón
 Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-ci

on
es

 

38
00

00
 

9 
Re

sp
on

sa
ble

 de
 

se
cc

ión
 de

l 
Se

rvi
cio

 C
om

un
 

Pr
oc

es
al 

S 
Ge

rn
ika

 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

01
0  

    
01

4 
 

 
3 

35
09

,40
 

7.7
43

,21
 

 

48
00

02
 

16
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
6.8

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43593

Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a 

pr
ov

isi
ón

 Gr
up

o
Cu

er
po

 
Tit

ula
ció

n 
ac

ad
ém

ica
 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-ci

on
es

 

48
00

02
 

17
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

20
 

 
35

09
,40

 
8.4

45
,89

 
Ac

tos
 de

 
co

mu
nic

ac
ión

 

48
00

04
 

4 
Ge

sto
r/a

 pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
10

 
 

35
09

,40
 

6.8
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

48
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
 

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

49
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

58
00

03
 

50
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

51
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

58
00

03
 

52
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

53
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

15
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43594

Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a 

pr
ov

isi
ón

 Gr
up

o
Cu

er
po

 
Tit

ula
ció

n 
ac

ad
ém

ica
 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-ci

on
es

 

58
00

03
 

54
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

05
 

7 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

S 
Ge

rn
ika

 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

05
 

8 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

S 
Ge

rn
ika

 
C.

E.
 

C 
Tr

am
ita

ció
n 

Pr
oc

es
al 

y 
Ad

mv
a. 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

10
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

28
 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Se

rvi
cio

 C
om

un
 

Pr
oc

es
al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
 

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 
de

Co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

01
 

29
 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Se

rvi
cio

 C
om

un
 

Pr
oc

es
al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

15
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

30
 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Se

rvi
cio

 C
om

un
 

Pr
oc

es
al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

20
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

31
 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Se

rvi
cio

 C
om

un
 

Pr
oc

es
al 

G 
Ge

rn
ika

 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

20
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

02
 

14
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

51
81

,54
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

02
 

15
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

02
 

16
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

Ge
rn

ika
 

C.
E.

 
D 

Au
xil

io 
Ju

dic
ial

 
Gr

ad
. E

SO
 o 

eq
uiv

. 
 

2 
En

e-
10

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43595

D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 U
PA

D
 Ó

rg
an

os
 U

ni
pe

rs
on

al
es

 M
ix

to
s 

- T
ol

os
a 

 Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a 

pr
ov

isi
ón

 
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

48
00

01
 

53
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
 

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

01
 

54
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

55
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

56
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

15
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

57
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

20
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

01
 

58
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
 

 
 

35
09

,40
 

68
63

,69
 

Gu
ar

dia
s 

48
00

03
 

20
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

To
los

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
 

48
00

03
 

21
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

To
los

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

03
 

22
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

e l
a 

UP
AD

 
S 

To
los

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
68

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

68
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

69
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43596

Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a 

pr
ov

isi
ón

 
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

58
00

01
 

70
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

71
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

01
 

72
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

01
 

73
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

04
 

20
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
To

los
a 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
10

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

04
 

21
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
To

los
a 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
10

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

04
 

22
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
e l

a 
UP

AD
 

S 
To

los
a 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
10

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

 

 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43597

D
ep

ar
ta

m
en

to
: J

us
tic

ia
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Pú
bl

ic
a 

C
en

tr
o 

G
es

to
r:

 D
ire

cc
ió

n 
de

 la
 O

fic
in

a 
Ju

di
ci

al
 y

 F
is

ca
l 

C
en

tr
o 

D
es

tin
o:

 S
er

vi
ci

o 
C

om
ún

 P
ro

ce
sa

l G
en

er
al

 y
 d

e 
Ej

ec
uc

ió
n 

- T
ol

os
a 

 Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a 

pr
ov

isi
ón

 
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

38
00

00
 

12
 

Re
sp

on
sa

ble
  d

e 
se

cc
ión

 de
l S

er
vic

io 
Co

mú
n P

ro
ce

sa
l 

S 
To

los
a 

C.
E.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
01

0  
    

01
4 

3 
En

e-
15

 
3 

35
09

,40
 

7.7
43

,21
 

 

48
00

02
 

21
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

 
 

 
35

09
,40

 
6.8

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

48
00

02
 

22
 

Ge
sto

r/a
 pr

oc
es

al 
y 

ad
mi

nis
tra

tiv
o d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 

Pr
oc

es
al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
B 

Ge
sti

ón
 P

ro
ce

sa
l 

y A
dm

va
. 

Di
plo

ma
tur

a 
 

3 
En

e-
20

 
 

35
09

,40
 

8.4
45

,89
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

48
00

04
 

5 
Ge

sto
r/a

 pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

To
los

a 
C.

E.
 

B 
Ge

sti
ón

 P
ro

ce
sa

l 
y A

dm
va

. 
Di

plo
ma

tur
a 

 
3 

En
e-

10
 

 
35

09
,40

 
6.8

63
,69

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

61
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

62
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

03
 

63
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

 
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
 

58
00

03
 

64
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43598

Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a 

pr
ov

isi
ón

 
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

58
00

03
 

65
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

66
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
15

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

 

58
00

03
 

67
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
20

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

03
 

68
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

G 
To

los
a 

C.
O.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
 

Ba
ch

ille
r o

 
eq

uiv
ale

nte
 

 
2 

En
e-

20
 

 
29

83
,56

 
55

51
,58

 
Gu

ar
dia

s 

58
00

05
 

10
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

S 
To

los
a 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
10

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

58
00

05
 

11
 

Tr
am

ita
do

r/a
 

pr
oc

es
al 

y 
ad

mi
nis

tra
tiv

o d
el 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 

S 
To

los
a 

C.
E.

 
C 

Tr
am

ita
ció

n 
Pr

oc
es

al 
y 

Ad
mv

a. 
Ba

ch
ille

r o
 

eq
uiv

ale
nte

 
 

2 
En

e-
10

 
 

29
83

,56
 

55
51

,58
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

01
 

37
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

15
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

38
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

20
 

 
22

41
,96

 
67

63
,74

 
Ac

tos
 de

 
co

mu
nic

ac
ión

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

01
 

39
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
 

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

68
00

01
 

40
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
G 

To
los

a 
C.

O.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
 

 
 

22
41

,96
 

67
63

,74
 

Ac
tos

 de
 

co
mu

nic
ac

ión
 

Gu
ar

dia
s 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

71



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43599

Pu
es

to 
Do

tac
ión

 
De

no
mi

na
ció

n 
de

l p
ue

sto
 

Tip
o 

Lo
ca

lid
ad

 
Fo

rm
a 

pr
ov

isi
ón

 
Gr

up
o

Cu
er

po
 

Tit
ula

ció
n 

ac
ad

ém
ica

 

Co
no

ci-
mi

en
tos

 
es

pe
-

cíf
ico

s 

Pe
rfil

 
lin

gü
ís-

tic
o 

Fe
ch

a 
sin

gu
la-

riz
ac

ión
 

idi
om

a 

Ex
pe

-
rie

nc
ia 

Co
mp

le-
me

nto
 

ge
ne

ra
l 

pu
es

to 

Co
mp

le-
me

nto
 

es
pe

cíf
ico

Ob
se

rva
-

cio
ne

s 

68
00

02
 

21
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

To
los

a 
C.

E.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

10
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

02
 

22
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

To
los

a 
C.

E.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

10
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

68
00

02
 

23
 

Au
xil

io 
jud

ici
al 

Se
rvi

cio
 C

om
ún

 
Pr

oc
es

al 
S 

To
los

a 
C.

E.
 

D 
Au

xil
io 

Ju
dic

ial
 

Gr
ad

. E
SO

 o 
eq

uiv
. 

 
2 

En
e-

10
 

 
22

41
,96

 
51

81
,54

 
Gu

ar
dia

s 

  
   

A
N

EX
O

 II
 

 
Co

no
cim

ien
tos

 es
pe

cíf
ico

s 
01

0 
Co

no
cim

ien
tos

 en
 m

ate
ria

 de
 or

ga
niz

ac
ión

 de
l tr

ab
ajo

 y 
ge

sti
ón

 de
 pe

rso
na

l. 
01

4 
Fo

rm
ac

ión
 in

for
má

tic
a. 

 
 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
1-

76
71

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-04-28T22:20:33+0200




